
 

 
 
 
 

 
 

 
"Vstupte do světa Lobkowiczů! Staňte se manažerem návštěvnických 
služeb. Výzva pro zkušené lídry s obchodním duchem." 
 
O nás: Lobkowiczký palác, klenot Pražského hradu, je místem, kde se historie 
setkává s uměním. Naším posláním je sdílet bohaté kulturní dědictví rodu 
Lobkowiczů s návštěvníky z celého světa. 
 
Koho hledáme: Hledáme dynamickou a charismatickou osobnost s obchodním 
duchem, která dokáže inspirovat tým k dosažení vynikajících prodejních 
výsledků. Pokud máte zkušenosti s vedením lidí v retailu, umíte vytvořit motivující 
pracovní prostředí a víte, jak dosáhnout obchodních cílů, jste tím, koho hledáme. 
 
Co bude náplní Vaší práce: 

• Vedení týmu návštěvnických služeb – budete mít pod taktovkou celý tým 
asistentů prodeje, kustodů a koordinátorů návštěvnického centra. 

• Zajištění vysokého zákaznického servisu – návštěvníci budou odcházet s 
pocitem výjimečného zážitku díky Vašemu profesionálnímu přístupu. 

• Odpovědnost za každodenní provoz muzea a prodejního obchodu.  
• Odpovědnost za sortiment a zásobování obchodu (komunikace s dodavateli, 

objednávky, příjemky, cenotvorba), administrace prodejního systému. 
 

 
Co očekáváme od ideálního kandidáta: 

• Prokazatelná zkušenost s vedením obchodu – alespoň 5 let na 
vedoucí pozici. 

• Vynikající komunikační a obchodní dovednosti. 
• Reprezentativní a příjemné vystupování. 
• Výborná znalost českého a anglického jazyka slovem i písmem. 
• Organizační schopnosti, dovednost zvládat práci pod tlakem a efektivně řešit 

náročné situace.  
• Smysl pro detail – pečlivost a důslednost v každém úkolu. 
• Znalost MS Office (nutnost) a znalost systému Helios (výhodou). 

 
 

Nabízíme: 
• Práci, u které se nebudete nudit – náročnou, ale plnou výzev. 
• Motivující provizní systém. 
• 5 týdnů placeného volna pro odpočinek. 
• Stravenkový paušál jako příspěvek na skvělé jídlo během dne. 
• Příspěvek na penzijní připojištění po prvním roce spolupráce. 
• Příspěvek na MultiSport kartu pro aktivní relaxaci. 
• Jedinečnou příležitost pracovat na historickém místě a možnost denního 

využití cizích jazyků při komunikaci s návštěvníky. 
 



 

 
 
 
 

 
 
 

• Možnost stát se součástí House of Lobkowicz, organizace s bohatou historií a 
posláním přinášet kulturní zážitky veřejnosti 

 
 
Staňte se součástí příběhu Lobkowiczkého paláce! Pokud Vás tato příležitost oslovila, 
zašlete nám Váš strukturovaný životopis a místo motivačního dopisu nám napište, 
proč právě Vy byste se na danou pozici hodili a jaký produkt byste rádi 
v Lobkowiczkém paláci prodávali. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


